
[1] 

 

 
  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από τα πρακτικά της με αριθμό 11/2023 Τακτικής Συνεδρίασης του Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Αγκιστρίου,  
της 13ης του μηνός Δεκεμβρίου 

 του έτους 2023. 
 
 

Αριθ. Απόφασης: 86/2023 ΘΕΜΑ: Έγκριση Απολογισμού – 
Ισολογισμού και Αποτελεσμάτων 
Oικονομικής χρήσης του Δήμου 
Αγκιστρίου έτους 2019 - Τροποποίηση 
της υπ΄ αριθμ. 16/2023 απόφασης Δ.Σ 
Εισηγητής: ο κος Δήμαρχος 

 
Στο Αγκίστρι σήμερα την 13η του μηνός Δεκεμβρίου 2023, ημέρα Τετάρτη και ώρα 18:00, 
το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Αγκιστρίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα 
από την με αριθμ. πρωτ.: 4182/07.12.2023 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου του ΔΣ, 
που δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 2  του Ν. 
4555/18, του άρθρου 10 της από 11-3-2020 ΠΝΠ (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11-3-2020) καθώς και 
του άρθρου 78 του Ν. 4954/22. 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 13 μελών βρέθηκαν 
παρόντα 7 μέλη και ονομαστικά: 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ  

1. Τζάνου Αικατερίνη– πρόεδρος  
2. Πάνου Χρήστος 
3. Τζάνος Νικόλαος 
4. Δέδε Αργυρώ 
5. Δέδες Νεκτάριος 
6. Αναστασίου Δημήτριος 
7. Λογοθέτης Αναστάσιος 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Δέδες Αλέξανδρος 
2. Σκορδίλης Σταμάτιος 
3. Νικολάου Ευάγγελος 
4. Ζησόπουλος Γεώργιος – αντιπρόεδρος 
5. Λογοθέτης Διονύσιος – γραμματέας 
6. Δαλακούρας Κωνσταντίνος 

 

 Η κ. Πρόεδρος για το 11ο θέμα ημερήσιας διάταξης, απέστειλε τα εισηγητικά του 
θέματος, τα οποία έχουν ως εξής: 
 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[2] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[3] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[4] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[5] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[6] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[7] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[8] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[9] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[10] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[11] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[12] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[13] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[14] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[15] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[16] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[17] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[18] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[19] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[20] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[21] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[22] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[23] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[24] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[25] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[26] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[27] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[28] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[29] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[30] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[31] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[32] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[33] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[34] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[35] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[36] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[37] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[38] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[39] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[40] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[41] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[42] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[43] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[44] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[45] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[46] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[47] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[48] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[49] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[50] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[51] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[52] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[53] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[54] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[55] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[56] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[57] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[58] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[59] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[60] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[61] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[62] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[63] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[64] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[65] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[66] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[67] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[68] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[69] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[70] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[71] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[72] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[73] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[74] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[75] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[76] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[77] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[78] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[79] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[80] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[81] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[82] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[83] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[84] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[85] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[86] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[87] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[88] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[89] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[90] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[91] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[92] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[93] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[94] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[95] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[96] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[97] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[98] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[99] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[100] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[101] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[102] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[103] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[104] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[105] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[106] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[107] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[108] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[109] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[110] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[111] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[112] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[113] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[114] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[115] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[116] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[117] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[118] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[119] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[120] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[121] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[122] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[123] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[124] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[125] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[126] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[127] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[128] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[129] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[130] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[131] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[132] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[133] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[134] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[135] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[136] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[137] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[138] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[139] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[140] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[141] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[142] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[143] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[144] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[145] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[146] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[147] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[148] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[149] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[150] 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[151] 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[152] 

 

 

 

 

    Η Πρόεδρος κάλεσε το συμβούλιο ν’ αποφασίσει σχετικά. 

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2



[153] 

 

Το Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του τα εισηγητικά που στάλθηκαν 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Ομόφωνα τροποποιεί την υπ΄αριθμ. 16/2023 απόφαση του Δ.Σ. και εγκρίνει τον 
Απολογισμό – Ισολογισμό και τα Αποτελεσμάτα της Oικονομικής χρήσης του Δήμου 
Αγκιστρίου έτους 2019. 
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε α.α. 86/2023. 
 
 
Η Πρόεδρος            Ο Αντιπρόεδρος 
Τζάνου Αικατερίνη                  

 
Τα Μέλη 

                                                     Τζάνος Νικόλαος 
        Δέδες Νεκτάριος 

       Δέδε Αργυρώ 
       Αναστασίου Δημήτριος 

Πάνου Χρήστος 
       Λογοθέτης Αναστάσιος 
 

   
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η  Πρόεδρος  του  Συμβουλίου 

 
Τζάνου Αικατερίνη  

 
   

 

ΑΔΑ: ΨΓΜΟΩ6Σ-ΔΤ2


		2024-01-12T12:20:45+0200
	Athens




